裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：翁碧玲
聯絡電話：04-22840316
電子信箱：clalib@dragon.nchu.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年12月6日
發文字號：興文字第1071600267號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_A09550000Q107160026700-51-1.doc)

主旨：檢送本校文學院期刊「興大人文學報」第63至67期徵稿公

　　　告及徵稿簡約中、英文版各乙份，敬請惠予公告並協助轉

　　　知所屬踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、旨揭學報數位版與紙本同時發行，除主題論文外，一般稿

　　　件隨到隨審；主題論文稿依各主題於每年4月30日、10月3

　　　1日截稿。

  二、各期主題包含「Private Life/私人生活」、「科技與社

　　　會」、「想像不共同體」、「語言生態的重現與流變」、

　　　「城市與戰爭」等。相關資訊請參見本校文學院/學報暨

　　　下載專區/興大人文學報網址：http://www.cla.nchu.edu

　　　.tw/download.php?cID=6。

  三、稿件寄送及其他任何問題，歡迎來信或來電洽詢：E-mail

　　　:clalib@dragon.nchu.edu.tw；聯絡電話：04-22840316

　　　、傳真：04-22856117。

正本：公私立大專校院臺灣中文學會、中華民國比較文學學會、中華民國英美文

　　　學學會

副本：本校文學院中文系、外文系、歷史系、台灣文學與跨國文化研究所、圖書

　　　資訊學研究所

1070013048
第 1 頁　共 1 頁